AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _43

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 1
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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
b, Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Ay
M O B I L | T Q Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIOQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO
2023 774 07/04/2023 1.100,00
IL CASSIERE CENEL s.a.5.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI;
via Luigl Caldieri, 132
80128 NAPOLI (NA)
Partita IVA: 04946230630 C.F. 04946230630
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: millecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA IBAN: TT30A0200803485000010186466
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 8/23 del 19/01/2023
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 7/23 CIG Z8C38E7B64, FPR 8/23 CIG Z6B38BAF94
TMPORTO LORDO 1.100,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.100,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.100,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

VISTO CO! ILITA'




~,

FATTURAELETTRONICA Id SDI:8868384510 Data SODI: 19/01/2023 16:32
Formato Trasmissione: FPR12
Miftente Destinatario
Cenel sa.s KYMA MOBILITA SPA
via [, Caldier 132 Via C. Battisti, 657
80100 - Napoli- NA- T 74121 - Teranto - TA- T
P.VA: T04946230630 P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 04946230630
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

Codice. Uflicio: SWIKJPTT

[Dati Fattura

A ——— s
t

Natura Documento i Numero Data

4

Importa Totale

Fattura FPRT7I23 V

2023-01-1%

EUR 1.061,40 ‘/

Dati ordine acquisto

Ord.548/2022 Data Ord. 2022-12-02 CiG Z8C38E7B64

Dati DDT

DDT 02-23 Data DDT 2023-01-10

" Dettaglic linee Fattura

N

Descrizione

Qta

Pr. Unitario

T

Pr. Totale IVA

Hard disk da 1 TB per videcsoneglianza AMELI senza alloggiamento per uso
automotive

Ord. S48/2022 Data Ord. 2022-12-02

CIG Z3C38E7B64

DDT 02-23 Data DDT 2023-01-10

10

85,00

850,00 2%

" SPEDIZIONE
Ord. 548/2022 Data Ord. 2022-12-02
CIG Z8C3BETB64

20,00 20,00 2%

| Dati Riepiloge =~

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA

‘Tmponibile

Imposta

S (scissione dei pagamenti)

2%

870,00 191,40

{ Dati pagamento

Data Scadenza

Condizioni Pagamento Medalita

Importo |

Istituto

IBAN

Pagamento completo

[

Bonifico 20230319

ELUR 870, OOV

UniCredit Banca

F i ya /
vy T
|T30A02008034655000,10186466




Dafi Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 7

Versione Style 2,10.1



.

FATTURAELETTRONICA

’ﬁi&éﬁ'te .

[ e s it o e i e oo ik n =

: Cenel sa.s
" vial. Celdied 132
, 80100 - Napcli - NA - IT
. P.IVA: T04946230630
Cod. Fiscale: 04946230630
" Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)
|

Id SDI: 8868384510 Data SDI: 19/01/2023 16:32
Fomato Trasmss:one FPR12

Se s e g ses sy e Ak e e wtien e

Destinatario

) ' !

KYMA MOBILITa SPA
Via C. Battisti, 657
74121 - Taranto - TA-IT
P.VA: [TO0146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

R

Dat! Fattum - »
Natura Documento Numero Data . Importo Totale
: Fattura FPR7I23 202301-19 EUR 1,061,40

Dati ordine acquisto

Ord, S48/2022 Data Ord. 2022-12-02  CIG Z8C38E7B64

| Dati DDT

| DDT 02-23 Data DDT 2023-01-10

Dettaglio linee Fattura

- [NV ¥ UG VS S

et

é N Descrizione an Pr. Unltano ,t Pr. Totale E . VA
i Hard disk da 1 TB per videosoneglianza AMEL serza alloggiamenta per uso 10 85,00 850,00 L 2%
' automotive i
! Ord, $48/2022 Data Ord, 2022-12-02 ;
| CIG ZBG38E7B64 i
! DDT 02-23 Data DDT 2023-01-10 ‘
L
| sPEDIZIONE 1 20,00 2000 | 2%
| Ord. $48/2022 Data Ord. 20221202 :
, CIG Z8C38E7B64 |
FIC SN WA, 65
§ GEN. 2023

-.f:ati Riepilogo - .
E NatumlEsxglblllta IVA Al IVA 'Imp‘onibile Imposta
f S (scissione del pagamenti) 22% 870,00 191,40
I‘)aﬁ‘ pagamento ; :
I"“"’"" S —— 3 - St e T e e i .
Condlzrom Pagamento | Modalita Data Sgdenz_a“ ]rr!pozfto lstitgto IBAN
I Pagamento completo

i i

} Borifico 20230319 EURS870,00 | UniCredit Banca [T30A0200803465000010186466
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Y  MOBILITA e

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: mtta.' i
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002045272022 del 05/12/2022 12:18:26

Amat S.p.A. Protocolleo In uscita n.

Q&C/rb\q,\fb /
KYMA * £

MOBILITA A4

e
enem

Spett.le CENEL S.A.S.
Via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPOLE (NA)

Lavoro n. 548/2022 del 02/12/2022
OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N. 10 HD AMELI /

CIGZBCIBE7B64

In riferimento al preventivo datato 28/11/2022, PROT. AZ. N. 19996/2022, dellimporto totale di €
870,00 + IVA, inerente LA FORNITURA DI N. 10 HD AMELI, si emette ordine per un importo di € 870,00 +

VA

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale
dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatarlo: SWKIPTT

Rif.: Ing. Marianna Ettorr

Direzione Tecnica: Ing. o Piazza

—— - - . =

|l Direttore Generale f.f.

KYMA MOBILITA S.p.A.

hy Sodleta per Azlon! con Sodo unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarantt
r Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Yaranta [ 099 7356711 - Fax 099 779424;
www.kynamabllitat - kymamobllita@kyrmamobilita.in - PEC: kymamobilila@peckymamoblite.]

CF., P.IVA @ N* iscrizione 3l Registro Imprese di Taranto 06146330733 - Capitale Sodale € 2.340.463,00int. vers

TARANTD

CAMFALY Gl MARR
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0019996/2022 del 28/11/2022 12:37:56

L

. CENEL s.a.s.

‘ CEN EL Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI
Tel. 0815602535~ Part. LV.A.: 04846230830
CODICE UNIVOCO: KRRHEB® PEC: cencl@pec.it
e-mall; commerciale@conelit site: www.cenel.it

Napoli, 25/11/2022 AMAT s.p.a.
Via C, Battisti 657
Prot. N° 186/22 74100 TARANTO

Email: unitamanutenzioni@amat.ta. it

OGGETTO: offerta fomitura ricambi AMELI. \/
Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per la:

Fornitura di:

v N.10 harddiskda 1 TB
per videosarveglianza AMELI
senza alloggiamento per uso automotive
{Costo unitario 85,00 euro) . € 850,00

v SPEDIZIONE € 20,00
| prezzi sono espressi al netto dell’ | V A,

CONDIZION! DI VENDITA

B Fatturazione: alla consegna.
B Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg data fattura.

~ M Resa: la pil sollecita, FRANCO Vs DEPOSITO IN
INDIRIZZO.

N Imballo: gratis.
B Garanzia:12 mesi.
W Validita dell'offerta: 60 gg.

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocall di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannel]| pressime patenze. Sistemi di controllo automatico delle fiotte (A V M),
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per 'area Centro-Sud della "AMEL] s.pa”




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0019996/2022 del 28/11/2022 12:37:56

-2-

FICENEL

Prot. 186/22

Considereremo la sottoscrizione del prospetto seguente come regolare
ordinafivo. La fatturazione sara intestata, in caso di mancata compilazione
del seguente prospetto, all’intestatario dell’offerta.

NOTA BENE: | DATI AZIENDAL! SEGUENTI SARANNO IMPIEGATI PER L'EMISSIONE
DELLA FATTURA ELETTRONICA

DENOMINAZIONE AZIENDA:

P.IVA: CODICE UNIVOCO:
NUMERO ORDINE: CIG:
SPLIT PAYMENT: Sl NO

EMAIL PER INVIO FATTURA

TIMBRO E FIRMA

Restiamo a Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore informazione efo
chiarimento Vi fosse necessario.

dott.ssa Daniela Martellotta

fiCENEL

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoli
www.cenel.it

Tel-Fax 081 5602539
icio etin nel.
DM/am




CENEL s.as

' - . Via Luigi Caldieri 132 - 80128 . NAPOLI . :

i g g ‘ Tel. 081 56 02 539 — Part. |.V.A.: 04946230630 . .
) CODICE UNIVOCO: KRRHGES PEC cenel@pec.it )
et s e i s S5 _e-mail:_commerciale@cenel it site: . www.cenelit. _ . I

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.P.R. 472 DEL 14-08-1996 -D.P. R 696 DEL 21 12-1996

N. docu mentol lo2/23 v I Data] 10/01/2023 \/

Cessionario .ikyma mobilita (AMAT s.p.a.) -

[indirizzo cessionario [Via C. Battisti 657 B i 74100| |Taranto

IDestinatario se diverso dal cessionario

Indirizzo destinatario : , { lr ©
Trasporto a mezz | fcedenté- . | |dati del vettore ] {SDA ' |data ritiro 10/01[2023] '
' Causale del trasporto | JCONTOVENDITA - ]

T IOrdinétivo Numero| [Vs ordine N. $48/2022 del 02/12/2022 CIG Z8C38E7B64

7 N < -
INumero pezzi . IDecrizione articole l . Prezzo unitaric

<. 110 l hard disk da 1 TB per videosorveglianza AMELI senza alloégiamento per uso automotive

i,
-,
v,

~4"

' Frotale colli] ' [Aspetto esteriore dei ben] [SCATOLA v

Iﬁrma Cessionanio ‘ lFirma destinatario |




\

80100 - Napoli - NA - [T

P.IVA: TT04946230630

Cod. Fiscale: 04946230630

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: [T00146330733

Codice Uflicio: SWKJP7T

“ FATTURAELETTRONICA 1d SDI: 8868445082 Data SDI: 20/01/2023 10:38
. Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
Cenel s.a.s KYMA MOBILITa SPA
via l. Cadien 132 Via C. Battisti, 657

——

| Dati Fattura g
Natura Documento ! Numero Data Importo Totale
Fattura FPR8/23 \/ 2023-01-19 EUR 280,60 \/
Dati ordine acquisto
Ord.547/2022 Data Ord. 2022-11-23  CIG Z6B38BAF94
Dati DDT
DDT 04-23 Data DDT 2023-01-12
| Dettaglic linee Fattura T T T
Descrizione ! Qta ! Pr. Unitario Pr. Totale T. VA
RIPARAZIONE CASSETTO HD PER VIGILA E [P5000 2 110,00 220,00 22 %
Ord. S47/2022 Data Ord. 2022-11-23
CIG ZoB38BAF94
DDT 04-23 Data DDT 2023-1-12
SPEDIZIONE 1 10,00 10,00 2%
e MLIVA W6%_
- , N L e ) GEM-ZL e
i Dati Riepilogo !
Natura/Edigibilita IVA Al IVA [ Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 230,00 50,60
: Dafl pagamento Tt T T 1
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo / /
7 Fi
\J - A LY
Bonifico 20230319 EUR230,00 | UniCredit Banca | IT30A0200803465000010186466

Daff Trasmittente; ITO1879020517 - Progressivo Invo: 8



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:8868445082 Data SDI: 20/01/2023 10:38

_ Formato Trasmssmne FPR12

Mittente  Destinatario i
e s ok e e e+ e e e N S e e 1
T v ’ o T T m e e
Cenel sa.s ! KYMA MOBILITa SPA i
val. Caldieri 132 ? Via C. Battisti, 657 i
80100 - Napoli - NA - [T | 74121 - Tarento - TA- [T |
P.VA: [TD4946230630 | P.IVA: IT00146330733 !
Cod. Fiscale: 04946230630 i i
Reglme fiscale: RF01 (Regime crdinario) | Codice Uficio: SWKJP7T .;
; :
! i
Dati Fattura -~ . .
* Natura Documento Numero Data i Importo Totale
i Fattura FPR 8/23 20230119 } EUR 280,60
. i
{ Dati ordine acquisto
' Ond.847/2022 Data Ord. 2022-11-23  CIG Z6B38BAF94
' Datl DDT
i DDT 04-23 Data DDT 2023-01-12
Deﬂaglio linee Fattura , 3 ) ¢
:1 5 Descnzlone Qia Pr. Umtano Pr. Totale IVA
L . & L i '
i RIPARAZIONE CASSETTO HD PER VIGILA E IP5000 2 110,00 220,00 22%
, Ord. S47/2022 Data Ord, 2022-11-23
| ClG Z6B38BAF4
' DDT 04-23 Data BDT 2023-01-12
1
! SPEDIAONE 1 10,00 10,00 | 2%
| |
l [t ‘\!g\-éém‘?_’,
—inis LTI = e
SATADIRERISTE zjj__iL__lLﬁ_
Dati Riepilodo . e . D
LA - - PR S e s s . e i i
i Natural&a'gibilité IVA AL IVA Imponikile _Impqia
| S (scissione del pagamenti) 22% . 230,00 50,60
1
Dail péigamento : I YL
! Condiziont Pagamento Modalita Data Scadenza i Importo Isfituto IBAN
{ . LT - .. ’ [ . . N N
! Pagamento completo
= Borifico 202303-19 i EUR 230,00 | UniCredit Banca T30A0200803465000010186466 ;
] N

Dali Trasmiltente: ITO1879020517 - Progressiw Invio: 8
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| MOBILITA
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Azisnda per lg Mobulitd nell'Area di Tatanto \ \ /

120 Jo01

Spett.le CENEL S.A.S.
Via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPOL! {NA)

Lavoro n. S47/2022 del 23/11/2022

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE DI N. 2 CASSETTI HD PER VIGILA E IP5000 \/

CIG Z6B38BAF94

In riferimento al preventivo datato 22/11/2022, PROT. AZ. N. 19675/2022, dell'importo totale dj €
230,00 + IVA, inerente RIPARAZIONE D! N. 2 CASSETTI HD PER VIGILA E IP5000, si emette ordine per un
importo di € 230,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

sulla quale

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. o Piazza

I Birettore Generale f.f.

D@letw Carallo

K Y M A Azienda per la Mobilith nelf Area ¢i Tarznto S.p.A.

Soaets per Azion con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battlsty, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 059 7734257
M o B l LI TA www.amat.taranto.it - amat @amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.lt
AMAT SPA

C.F., R.IVA e N* Iserizlone ol Registro Imprase di Taranto 00146320733 — Cepitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.




CENEL s.a.s.

. "' Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPQL!
L i Tel. 081 56 02 539 — Part. |.V.A.: 04946230630

CODICE UNIVOCO: KRRHEB9 PEC: cenel@pec.it

B . .. .__._emai:_commerciale@cenel.it. site:.  www.cenelit e
8 l. DOCUMENTO DI TRASPOR1)O D.P.R. 47\2/3[-1 14-08-1996 -D.P.R. 696 DEL 21-12-1996
: "_l"'-'~|'|\li;_:_d,ocgmen_tﬂ .‘26/23 v] IDataI I 27/02f 20231
' [Eiass'ionarial [kyma mobilita (AMAT s.p.a.) ]
) 'iilndirizzo cessionario jVia C. Battisti éjs7 ][ 74100 {Taranto
U D:esting;il:a-ri:.n se diverso dal cessionario
ot "lh’dirizzd.destihatario ; “
" Traspo.rto amezz { jcedente dati del vettore] ISDA jdata ritiro 27/02/2023
K | Causale del tra'sp.orto MATERIALE NON RIPARABILE
A o iOrdinativo Numero

|Decrizione articolo I Prezzo unitario

- 1 IVIDEOSORVEGLIANA AMEL! VIGILA

YA SCARICO TOTALE Vs.dt. N 575 del 11/10/2022

l S

Totale coll]] [Aspetto esteriore dei ben] ISCATOLA j

I Firma destinatario I

" [Rirma cessionario




P

e A DOCUMENTO DI TRASPORTO
A (D.d.t.} PR 472 del 24.08.2906 - DR, 696 del 21.12.1996
fenda per Ia Mobilta nellArea gi T
ar
T4121 TARBNTOVia Gesare Bty b ™2 | Ne— S o | M 101 3027
Tel.099.73561 Fax 099.7794247 a mezzo
Pariita VA 00146330733 77 vettore [] cedente [] cessionario
CESSIONARID: Dntta, Dipendenza, Domiclio o Residenza, Partita MA LUGGC DN DESTINAZIONE (5e drixsd dall wdewzn dal cessianaria) £ VARIAZION]
s sas (&
o L. T \
80128 \Naesu
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORD. N. DEL D in conto
P I ] a saldo

02 | HARD BSK gigd Mu/cq
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L= O

ASPETTQ ESTERIORE DEI BEM

Ui sZ

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

FORTO

TOTALE €

DATA E QRA DEL RITIRO

I
cedente

Canse, inizio traspo me. _—
Cons £na o inizio trasporto a mezzo P MI L O 27[ O;@E%S
ARBTAZION! - VARDTION WUNERD PR

FIRME

DFL‘!JUEEN‘I‘E

W/

f1) Solo in £ase di utiizz it sestiuzione dela fiscaie,
651203033 (a) £2) Aisens! delf'art. 3, comma 2. def D.PR. 441/97e s modificagiont




ATTENZIONE: .
1 fogli di questo bellettario sono in carta chimica autoricalcante. )
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell’art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Dt COSE iN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che e seguenti cose sono (*):

Q di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese In locazione;

Firma leggibile del titclare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPQRTO OCCASIONALE Di COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN FESO COMPLESSIVO A PIENO CARICG SUPERIORE A KG. 3.500

N sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, s

dichiara che le seguenti cose scno (*):

O di sua propritd; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto ogcasionale per le seguenti esigerze

Fima leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

[')Dimiam:al‘ipmaiole potest che rcomono.
N.B - dishiararione B} va fatta anche nel caso che |l raspaite, olire che essere occosionale, comprends cose che rentrano fra quelle previste
nelfa ficenza e va quindi zggiumta a guella di cwr afla [ettera A).
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CENEL s.a.s.

Via Lulgi Caldieri 132 - 80128 NAFQOU

Te). 08156 02539~ Part LV.A.: 04945230630
CODICE UNIVOCO: KRRHEBS PEC: cenel@pec.it

e-mail: commerclale@eenslit site: www.canelit

Napoli, 21/11/2022 AMAT s.p.a.

Via C. Battisti 657
Prot. N° 181/22 74100 TARANTO

Email: unitamanutenzioni@amat ta.it

OGGETTO: offerta riparazione centraline AMELL

Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per la riparazione dei
dispositivi elettronici ricevuti con VS DT N. 576 DEL 11/10/2022:

¥ N. 2 CASSETTI HD PER VIGILA E IP5000: € 220,00
SOSTITUZIONE HARD DISK
{costo unitario: 110,00 euro}

v TRASPORTO € 10,00

Videosorveglianza Non Riparabile Per Guasto Scheda Madre.

| prezzi sono espressi al netto dell' |V A

CONDIZIONI DI VENDITA

M Fatturazione: alla consegna.

H Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg data fattura.

@ Resa: la pid sollecita, FRANCO Vs DEPOSITO IN
INDIRIZZO.

H Imballo: gratis.

B Garanzia: 6 mesi

M Valldita dell'offerta: 60 gg.

Video-sorveglianza a bordo e elstemi visivi e vocall di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle flotta (A V M).
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato perl'area Centro-Sud della "AMELI s.p.a.”
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ilcENEL

Prot. 181/22

Considereremo [a sottoscrizione de! prospetto seguente come regolare
ordinativo. La fatturazione sara Intestata, In caso di mancata compilazione
del seguente prospetto, all'Intestatario dell’offerta.

DELLA FA ELETTRONICA
DENOMINAZIONE AZIENDA:

P.IVA: ' CODICE UNIVOCO:
NUMERO ORDINE: ciG:
SPLIT PAYMENT: sl NO

EMAIL PER INVIO FATTURA

TIMBRO E FIRMA

NOTA BENE: | DAT!I AZIENDALI SEGUENTI SARANNO IMPIEGATI PER L’EMISSIONE

Restiamo a Vostra disposizione per qualsiasi uiteriore informazione e/o
chiarimento Vi fosse necessario.

dott.ssa Daniela Martellotta

ICENEL

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoli

www.cenel.it
Tel-Fax 081 5602539
ciomarketin el.i

DM/am
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Amat S.p.A. Protocolloc In entrata n.

“Fwd: OFFERTA riparazione

1di2

mailbox:///D:/Thundersegreterla/Data/proﬁle/Mail/pop.[mp...

Oggetto: Fwd: OFFERTA riparazione

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 22/11/2022, 12:56

A: amat <amat@amat.ta.it>

F:_-:’_:‘_
Marianna Ettorre

MANUTENZIONE PARCO ROTABILE E OFFIGINA
Respansabite Unitd Tecnico Complesso

AMAT S.p.A. 7
Yio Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO

Tei.: (+39)055 7336233

Ceil.:[+35) 3484916730 K Y M A

email : unitamanutenzioni@amot.ta.ic MOBILITA
legal mail : unitamgnutenrioni@pec.omat.to.it

------- Messaggio Inoltrato ---—----
Oggetto:OFFERTA riparazione
Data:Tue, 22 Nov 2022 12:24:41 +0100
Mittente:Daniela Martellotta <ufficiomarketing@cenel.it>
A:unitaofficina@amat.ta.it, 'Marianna Ettorre’ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,
unitatecnica@amat.ta.it
CC:'Cenel ufficio tecnico' <ufficiotecnico@cenel.it>

Buonasera,

in allegato inoltro la nostra migliore offerta per la riparazione di dei dispositivi ricevuti con Vs. dt. N 575 del
11/10/2022, '

Viinformo che 1a videosorveglianza non & riparablle per guasto alla scheda madre, ma se volete, possiamo
offrirvi in sostituzione Vigila M4 nuova con 24 mesi di garanzia.

Sono a disposizione per ognl altra eventuale necessita.

In attesa di un Vs. gradito ordine invio cordiali saluti.

dott.ssa Daniela Martellotta
Responsabile ufficlo marketing

fICENEL

Via Luigi Caldleri, 132 — 80128 Napoli

Tel-Fax 081 5602539
ufficiomarketing@cenel.it

22/11/2022,13:04
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Amat S5.p.A. Protocolle In entrata n.

+wd: OFFERTA riparazione

Privo di virus.www.avast.com

mailbox:///D:/ThunderSegreteria/Data/profile/Mail/pop.imp...

— Allegati:

p181-22 AMAT_offerta riparazione.pdf

2di2

349 kB

22/11/2022,13:04
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V. 6/2021 ©2021 Mail Boxes Etc.

Ragione Sociale /Z\ vy
P.IVA // VA [ Codice Fiscale

w
=

z
w
~ \~
'E:‘ Nome " Cognome 4, ( 2 ﬁ—ﬁfwc{)
~ J
E Indirizzo \/ : Ci% ,ﬂ[ )@Aﬂ / é/
w s R .
=8 CAP cites —7 A{WV 9 Provincia Stato
Telefono/Mobile e-mail
O . . — -
=4l Ragione Sociale ( NG
E_
=8 Nome Cognome
= .
E Indirizzo \/ L Cﬂé D)(;!Lﬁ /((%Z .
s . /e
'%‘ Cap 60] ?8 Citta ]\(HPO(.‘ Provincia }\/ T stato
w
o Telefono/Mobile ' e-mail
Acuradel cliente: - _ - ‘ ] N.Coll || Pesokg. || Pesovel [[ Misurecollo Feso ke
Collo s
Contenuto é (7
T : - o - = Colloz
Tracking
N N Collo 3
uZJ Tiposervizie [_] Economy E:ﬁ Standard L__I Express | Costo spedizione €
[®] — Coliod
I~ Q - - Costo imballaggio €
=l [ ] Imballaggio [ Imballaggio cliente cotos
E . Costo contrassegno €
.3 |l Contrassegno tndicare valore € Costo assi . €
iy osto assicurazione
'<_t [ Assicurazione  Indicare valore merce € : Costo MBE SafeValue €
osto afeValve € _
o {1 MBE SafeValue Indicare valoremerce € -
Note : Importo totale spedizione €
Documento Fiscale [_] Scontrino {_JFattura PEC Cod. Destinatario
Tlpologla di pagamento [_]Contanti [_]Bancomat [ Carta di Credito [_] Altro
1. It diente d3 incarico a Mait Boxes Etc. (qui di sequito MBE) di provvedere alla consegna del suo collo 2l corriere DU?S MI!OS?EOMIK. Termini e
TlmEll'O e Flrn{] Affiliato MBE condizion di trasporto disponibili su www.ups.it (1 Poste Italiane - RM/6001426/Q) - Termini e condizioni di trasparto bili su www.poste.t e

di trasporto disponibili si www.tnt.it [Nexive Commerce - Mr,"DBB‘IMZ,ﬂJ - Termini e condizioni dispanibili su www.nexive. ||:I:| GLS -MIf0882022/M
- Termini e condizioni disponibili su wwwe gls-taly.com che ne curera la consegna al [uogo di destinazione e di sattoscrivere in sua neme e conto [a
relativa tettera di vettura le cui condizieni di h'aspnrtn jl Cliente dichiara di conoscere in quanto disponibili aglt indirizzi web sopra indicati, In merito
\ n a3 ¢id, si invita il Cliente 3 leggere efo scaricare |a versione pdf delle suddette Condizioni Generali e in tal caso a conservarle, il che costituisce altresi

( www.sda.it (] FEDEX « MIf0875416/V - Termini e condizioni di trasporto disponibili su wwwi.fedexit JTNT - TO/T00731 96fw‘ - Termini e condizion}

suc onere, Il Cliente, sottoscrivenda il presente Modulo, conferma che provvedera autonomamente a tale siguardo. | colli accettati da MBE possono
essere soggettialrifiuto di spedizione da parte del corriere.

1.1 Nel caso dieventuale perﬁnbodanneggmmento dei suddetti colli, MBE pmwedera in nome g pefconto del cliente e in via extragiudiziale, a richiedere al corriere |lnsam.mentn 1 cliente accetta espressamente che MBE hon sar
in alcan modo obbligato a eserditase altre aziont, anche gicdiziali, nei confronti del corriere e che la sola obbligazione di MBE In €250 di perdita o danneggiamente dei colli sara quella indicata nella prima parte-del presente articolo.
2.MBEnonaccetta consegne dimaterialinon trasportabili dat corviere, A tal fine il dliente dichfara che ibeni consegnati non sono det tipo di quelli non accettabili efo non trasportabili dal corriere e riconosce che gli standard diimballaggio
dei corieri sane stati resi noti da MBE.

3. MBE & responsabile neilimiti del valore dickiarato dal cente per le operazioni di imbatlaggio (sclo se effettuato da MBE), custodia e consegna del collo al corriece,

4. Fatti salvii casi di dolo e colpa grave, I3 respansabilitd di MBE & regolata dalle presenti condizioniz

4.1 MBE nansi assume laresponsabilita per it buon esito del trasporto dei colli accettatin® per la perdita o danneggiamento dei contenuti, per qualsiasi causa. MBE non si assume nessuna responsabilita peril rifiuto di pagamente da parte
del corriere, e comunque non sard kenuto al rimborso del danne. Il risardimento per perdita o danneggiamento & Limitato ai massimi stabilitl dal Decreto Legislativo 21 novembre 2005, n. 286 e succ. modifiche per le spedizioni In Italia, o
dalla Convenzione di Varsavia del 12 ottobre 1929 e succ. modifiche per le spedizioni via aerea, o dala Carvenziane di Ginevradel 19 maggio 1956 per le spedizionl internazionall sustrada.

4.2 MBE nonsi assume la respensabilitd per il danneggizmente dei colli imballati dal diente. La responsabilith del corriere per i colli imballati dal diente & limitata al caso di perdita e non al caso di danneggiamento, a meno che it cliente
non abbia scelto i servizio "MBE SafeValue”, “MBE SafeValue Art” 0 “MBE SafeValue 4Business” se disponibile nel rispetto delle condizion? specifiche previste e consultabili ai ink www.mbe.itfcondizion*particolarisafevalue. In caso di
trasporto assicurato, il carriere si assume la responsabilitd sele per il valore di riparazione o di sostituzione basato sul valere dichiarato e debitamente comprovato, ad eccezione dei servizf "MBE SafeVzlue™, "MBE Safevalue Art” o “MBE
SafeValue 4Business” che prevedono delle condizioni spacificha.

43 MBE non si assume %a responsabilita per la tempestwlré di consegna da parte del corrieve. Qualsiasi dichiarazione Fatta dat personale MBE sulla data prebabile di consegna rappresenta soltanto unepinione. MBE non si assume la
responsabilita peri ritardi di spedizione da parte del corrlers,

4.41n caso di pagamento tramite contrassegno, MBE non si assume aicuna responsabilith per assegni drcolari efo di ¢fc eventualmente irregolar, Falsificati, scoperti e/o compilati in modo non corretta dat destinatario.

4.51n case di spedlm:me che preveda tasse, dazi doganali, oneri e/6 altre spese connesse al brasporto, le stesse dovianno essere pagate dal diente.

4.6 Nel casoin cui il diente avesse scelto il servizio "MBE SafeValue”, "MBE SafeValue Art™ o "MBE SafeValue 4Buysiness”, MBE non si assume alcuna responsabilith per i mancato riconescimento delnmborsoqualora ilcliente non avesse
seguite le indicazieni prescritte da MBE per la presentazione della documenl:azlone richiesta per l'eventusale espletamentn della pratica df risargimento,

S. [ Centri MBE sono dl proprieta di imprenditori indipendenti che operano sotta it marchio MBE per effetto di un contratto di franchising.

Dichiero diavereettpe nlpspr Iz condizioni enerahdmas rtodel i i i dall AFET )
ot s mmw Immmmdmﬁmmwmmﬁfmu per quanto concerne i trattamenti operati dall' AFfillato MBE:

DICHIARD dfaver fievuto e preso vididne dellinformativa sul tratfamentd el datl personali {"Servizl In franchising MBE") 31 sensT dell‘art. 13 del GDPR &

O Acconsento
O Non acconsento

al trattamento per finalith di marketing da parte dail'AfFif; l:ol MBE e per la finalita di cui 2l paragrafo 3.1, {ii) dell'informativa;

Frma per quanto concerne i trattamenti operati da MBE (Sistema Italfa 93 s:.'t__): \y - -

FIRMA D EL CLIENTE 0 Acconsento a! trattamento dei dati personali per la finalits di maFﬁeA:jﬁq'd‘:parte di MBE (Sistema [talia 93 S.r1) di cui al paragrafo 3.2, (i}
F i & Saunti112341, 42434445 O -Nen seconsents dellinformativa; }'

&?;tguiﬁ? lliﬂ,lﬂilﬁ.!l 1&19@21 mléxuﬁ!ﬂ lﬂfill

IJ Acconsento al Lrattamente di profilazione per Finalits di marketmg dlrel:tn da parte di MBE {Sistema italia 93 Sr.l) dicuial paragrafu 3z
O Nenacconsento (i) dell'informativa;

di!;::: infines \ \\

émim:zﬂeﬂ mh:r;mai mmu

hzwmn rumz: a’umz m*m‘nsi o
NND Bek m sdsh:: d 456, SIS, T Acconsento 2lla comunicazione da parte di MBE (Sistema Italia 93 S.r.) dei miei dati personali a teszi per firalita di marketing peoprie di

hj(L{/ J Non acconsenta questi ultimi di cui al pasagrafo 3.2. (iii) dellinformativa.

Firma FIRMA LEGGIBILE:

R



INFORMATIVA E RICHIESTA DI CONSENSO PER IL TRATTAMENTO DEI DATL PERSONALL (SERVIZI RETE IN FRANCHISING MEE)

ﬁai_sensi_del[artico!o 13 del Regola‘rggnto {UE) ,2,0;5/579, recante disposjzioni a protezione delle persone fisiche con riguardo iltrattam nto dei dati personali e alla libera circolazione di tali dati

¢ lf.egmtn, GDPR”), forniame, qui ¢iseguito, linformativa riguardante il trattamento dei dati personali delle Pefsone istche che po?reb ero essere sia clienti individuali sia soggetti che agg'con‘?,

?a le ggngbglte%geél_irc%r%gagme di una socteta (di seguito, in entrambi i casi, “Cliente™). In quest'ultimeo caso, tratteremo i datf personali di coloro che agiscono per conto o comungue nell'ambito di
iunaico.

1. Titolare del trattamento dei datl personall R . e i
lﬁdﬁi ptetrasun?wlli:garanm trattati, a sect?nda delle finalita meglio specificate al paragrafo 3 "Finalita deltrattamento dei dati personali” che segue, dai seguenti soggetti in qualita di titolati autonomi

el trattamento: M e Bl Yl P Sl B e N " P P . . " .
~ Affiliato MBE - ossia limpreaditore, le?atn da un rapporta di affil ziﬁné c_cmm’érdA e con MBE (di s_egu_ito‘. “Affiliato MBE”), cui il Cliente si ¢ rivolto per lerogazione di uno (o pil} dei servizi
offerti dalla rete In franchising MBE, quali: %’ servizndlspe‘flz_lonq- (b? seevizi di domiciliazione; {c) seqvizi glgraflcaestam,{)a di seguilo, "Servizi MBE"); . . -
« Sistema jtaliz 93 S.rL(CF e PIVA ‘%697 0159), con sede inMilano, Viale Lunigiana, 35-37, licenziataria ésclusiva per 'Ttalla del marchio “Mail Boxes'Ete” (di seguito, "MBE").
2.Categorie di dati personall trattati 1 'R INE 1

9 W g i

2.1, Dafi personalt Forniti velontariamente gLl R AR Ll oo sl L ot

Ko del processe di;ratt_a[nento del dati personali saranno trattatli dati persanali del Cliente quali i dati identificativi, dati di pagamento, dati relativi al Servizio MBE richiesto.
2.2, Dati personali di terzi Forniti volontariamente . R T . i . . o ] ., .
L (illlent prende atto che Ueventyale indicazione (ad esempio, nell'ambito del-"Modulo Ordlns_s edizione”, nel caso di servizi di fpedlzmne efo di altri modulj o ardini in base al Servizio MBE
ficl iestoj di dati personali e di contatto d quahl?slall_:[o Isog etto, rappresenta un trattamento di dati personali rispetto al quale it Cliente garantisce la piena conformita con le disposizioni wug nti
in materia di protezione dei dati personali. A tal fine, il Cliente Faran isce altresi che i predetti sogdqettucul datj personali somi raccelti @ comunicati siane stati informatiin relazione atle modalita
e Finalita del bratkamente. 1 dati personali dei predetti soggettisaranno comunicati al solg scopo di consentire ['erogazione i A
Finalita tkamente. | dati p li dei predetti soggett Li al lg tire 'eroga del Servizio MBE richiesto
3. Finalitd, base giuridica del trattamento e conseguerize del mancato conferimento del dati personali L . i . )
| dfu personali sarﬂrmo trattati, con il preventiva esplitito consensa, ove necessaria, dall'Affiliatd MBE e/ da MBE a seconda delle finalita da ognuno perseguite in qualita di titolare autonomé
deltrattamento e di seguito meglio descritte. . -

3.1. Trattamenti di dati personali operat] dallAffiliate MBE ' .

Trattamento - Base giuridica del trattamente Conseguenze del mancato conferimento del dati personall

Trattamento con finalita conness_é gllesecuziope Iaa bastﬁgciﬁridica del trattamento dei dati personali & il contratto | Il conferimento del dati personali (efo quelli di everé[:uaii

e gestione del Servizio MBE richiesto, nonché | di cui ente & parte al fine di permettere Uesecuzione e 3 | soggetti terzi, %uqégga necessari all'esecuzione e gestion
.+ | allg gestione dei relativi pagamenti, degli eventuali | gestione del Servizie MBE richiesto. Alcuni a 'ergplmentl in\g?ce de) _e[\uzlo_l\g’B_ richiesto, ad esempio, nel caso di Servizi di
i) | reclami e comunicazioni nﬂcllente; ove_?ppl;cgbilg ?F re.r:_f_mplo quelli di natyra fiscale o quellidia ,Tgu_ataven ica s?e mc.nal ati di contatto defla perséna destinataria detfa
. trattamento relativo, alladeguata  verifica del ell?_ ientela lnellamblbo dei servizi di domiciliazione) sono | stessa) & c?,l.l:atwo, tl._lt_lég‘ll 3, il loro_ mancato conferimento
clientela e altri adempimenti ditegge. obbligatori per legge. Jc\.?én qﬂ:grét Lnpossibili | eseguire e gestire il Servizio
richiesto.
Trattamente con !?nilité di marketing in seas?_éa%o Il conferimento del dati personali & facoltativo e il
ossia per inviare al Cliente, con qualsiasi modalita di mancato con glnmento,c mporterd _come  consequenza
commlcazmne fax, e-mail, sms, mms, posta cartacea, solo Fimpossibilitd per PAffiliato MBE di inviare meﬁaggn
’ tele T;n_ate.con,n eratore o altd canali), materfate . . . pubblicitari e promozionali e di compjere ricerche “di
iy | pubblicitario ed informativo, a carattere promozionale La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente. merqato.J?fsta, invece imgtll'_egtudlcata lesecuzione e la
O COMUNQUE 3 carattere dlsgllec_ltazuone, com,mF[qla e - gestione del Sefvizio MEE richiesto. -
refativamente a servizi, prodotti o sconti dell'Affiliato N |y, .
MBE, nonché per elaborare studi, ricerche e statistiche o . )
i mercato. - .
3.2, Trattamenti di dati personali operati da MBE {Sistema Italia 93 S.r.L) . -

Trattamento _con Efna[ita di marketing in segs?tgalé‘q -

ossia per inviare al Cliente, con qualsiasi modali i

cog-n;mucazlone ax, e-mail, sms, m) 5

telefonate con operatore o altri canali), mater] .

i) | pubblicitarie e informativo, a carattere promozionate La base giuridica del trattamento & I} consenso del Cliente>

) Tgmunque a carattere di sollpcitazione commerciate \
relativ, mentelag sefvizi, prodotti o sconti di MB!

mms, posta carta?ea, - )
<

L]

]

i, ri i Il genferimento_dei dati personali per le predette finalita
nmﬁenrgtuper elaborare sbudi, icesche e statistiche [ ?acoltativo e il mancato conferimento comportera come
! conseguenza solo limpossibilita per Stskema Ikalia 93 Sl di

i) invidre messagqi pubblicitari e pre ozlonige di compiere

Profilazione per Finalitd di marketing diretto, ricerche di mercato; ii) di procedere alla menzionata
riguardante slngio'h clienti o"gruppi di clienti per’ - _ Proﬁ_lanqne; efo i) comunicare-t dati P,erspnah a terzi per
perme tengieldwa tare, anallzzarel? prevedterelasptettt inalita di marketing proprie di questi ultimi.

[ %?g%?gerﬁggeﬁéﬁnﬁqﬂfsggao JEpAis rgq‘{f e La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente. Resta, invece, impregiudicata Pesecuzione e ta gestione del |
di utilizzo al fine di proporre ulteriori servizi, prodotti Servizio MBE richiesto, .

o sconti (quall servizi di spedizione arafica e stampa,
di domiciliazione, comunicazione, etc): :

Comunlcazione del dati personali del Cliente ~
iii) aoggtqtt‘lt_&eiﬂl per ﬁnalitéPSi marketing proprie da! 1a base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente,
westi ultimi.

In caso di t?ttamento in occasione di eventuali vlcenﬂg Eocieta e [cessione della dsgcletaa? ed&rﬁnmi d'azienda), due dilfgence, in a‘ﬁo di difesa di up diritto in giydizio e in relizione alle relative
e

attivitd prodromiche, tali trattamenti saranno svolti su ase di legittimi interessi del titol trattamento alla prosecuzione delle proprie attivitd commerdiali e per la tutela dei propri diritti.

3.3, Ulteriori precisazioni [n merito al,mnseni‘q prestato § N ) e . .

Le precisiamo, inoltre, che laddgve it Cliente abbia prestato il consenso per autorizzare I'Affiliato MBE efo MBE a EI'SEq[JIfe le Finalitd di cui al paragrafo 3.1. [ii) e al paragrafo 3.2. (i), (i) e (iul_ch

E_recedonn resterd comunque libers in ogni mome?_tn di revocare il consenso altra}tameptu deidatiperle predetfg Finalita, con riferimento a tutti o alcuni deicanali di comunicazione ytitizzabi da
itolare del trattamentp. L3 revgca potrd eijlere effettuata invianda senza alcuna Fermalita una comunicazione scritta al recapiti meglio specificati al paragrafo 9 “Centatti per lesercizig dei diritt]

dellinteressato e per ulteriori informazion’” che segue.

4, Modalita del trattamento dei dati personali

I dati personali saranno trattati sia con Lausitio di strumentazioni automatizzate sfa mediante supparti cartacei, idonei a garantirne la sicurezza e la riservatezza, al fine di raccogliere, consultare, ,

memoerizzare, gestire, estrarre e krasmettere i dati personali.
5, Destinatar| dei daki persona o R . . L
hdﬁ[:iiﬁ?{;otnag@ i._:he nan saranno oggetto di diffusione né da parte dell'Affiliato MBE né da parte di MBE - potranno essere tuttavia comunicati:
a liato a:c -
i) dipendenti, agenti o collaboratori di Sistema Italia 93 S.rl che si trovano sul territorio dell'Unione Eurcpes; .
i) soggetti di ¢ Sistema Italia 93 S.r.l si avvale per attivita di profilazigne e marketing che si trovano sul territorio dtill Unione Europea; - '
iil) societa controllate o collegate, quali - attuaimente - JMB,EWarldw_l je 5.p.A., Jonat _ar}& Assist S.1.1; Eurocubia S.r.l; %l,reFa,re,Séampare S.r.L; Forama S.r.L; €Z Mail S.rly
&v ,5‘|° estitll:entl ?ta?_utgglts! a cuila comunicazione dei dati personali sia cbblidatonia in Forza di disposizioni di tegge o di ordini delle autorits;
3 stema 1a ar
i) dipendenti, agenti o collaboratori di Sistema Italia 93 S.r.l che sitrovano sul tearitprio dellUnione Eurgpea;
i) saggetti di cui Sistema l?aha 93 5Ll ﬁi avvale per attivita di profi !az_lgne e marketing che si trevano sul territorio dellUnione Europea; i
fil) sacieta controllate o cellegate, quali - attualmente - M!BEWo;ldm e S.p.A., Jonathan & Assist S.c.l; Eurocubia S.r.l.; DireFareStampare S.r.L; Forama S.r.L; CZ Majl S.r.L; .
iv) societa terze ctqn Te quali &i volta in volta verranno sviluppati accordi di partnership commercialé efe iniziative, campagne e progetti cemuni, in ogni caso dislocate sul territorio dell'Unione
uropea e apetanti:
3 qe?serviz?d’infurmazione e altri servizi infarmatici (elabarazione deij dati, hosting e attivita connesse; portali web; attre attivitd dei servizi d'informazione); | N
b) [i} nel trasporto terrestre e trasporto mediante condotte (trasparto Ferroviario di merci; trasparto di merti su strada e servizi di trasioca); (ii) nel trasporto marittimo e per \lIE.d_'ﬂ_Cgl:la {trasporto
marittimg e costiero di merci; trasporta di merct per via d'acque interne]; (iii) nel trasperto areo (trasporto area di merci T traspaorto spaziale}; (iv) nel magazzinaggio e attivita ci supporto ai
trasptfartl {magazzinaggio e custodia; attivita di supportq ai traapqrtt); {v) nei servizi postali e attivita di corriere (attivikd postali con obbligo di servizio universale; altre attivita postalie _&g_c_arrlere);
d" 1:fc;rru gr?tdl energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata (produzione, trasmissione e distribuzione di energra elettrica; produzione di gas e distribuzione di combustibili gassosi
Mmedignte condottek; . . e - s
d) nelle telecomunicazion] (telecomunicazioni fisse; telecomunicazioni mabili; telecomunicazioni satellitar; altre attivit di telecomunicazioni);
e) nella pubblicita e ricerche di mercato (pubblicita; ricerche di mercatg e sondaggi d'opinione). . B . . ) . . . . o
] Persone, soctetd o studi professionali che prestano attivitd di assistenza e consulenza in materia contabile, amministrativa, legale, tributaria e finanziaria che sono dislocati sul territorio
elrUnione Europea; .~ L - - . L N ]
vi) sogaetti, enti od autorits a cui la comunicazione dei dati personali siz ebbligatoria in Forza di disposizioni dilegge o di ordini delle autorita.
I,so?getti ?ppartenenti 2lle categarie sopra ;ilz'lge gultrannu operare, 3 seconda dei casi, In gualita di resppnsabili del trattamento (e, in questo caso, riceveranna apposite istruzioni da parte del
titolare del trattamento) o came autanomi titolar] del trattamento. In quest'ultima lpot?sm dati personali saranno comunicati solo con il consenso esplicito dell'interessato, salvo i casiin cui la
comunicazione sia per legge obbligataria o necessaria OFE_un_e perfeqseguxre fgnah_tj per le quali il consenso deIt‘mtereés?to non sia necessario. Con riferimento a MBE e ai soggetti di cui al punto
{iv), i dati personali potranno essere comunicati per Finalita di marketing proprie di detti terzi soltanto con il consenso dell'lnteressato.
6. Trasferinento dej dati personali extra UE . - o ", X 3 . S ,
1. dati persgnali det Cliente fefo quelli di soggetti teé_za a seconda del Servizio MBE richiesto}, non saranno trasferiti fuori dallo Sp?zm Economico El_.n;ogeo_né da parte dell'Affiliato MBE né da parte
i MBE, salvo ovs 513 nec%ssar_lo per ['esecizione di determinati servizi {es. spedizioni internazignali). In ogni caso, ciascun titolare si riserva il diritto, di trasterire i dati personali in paes teszi. |
trasferimenti di dati al di ugn etlo Spazio Economico Europeo son ‘s%gget aun reﬂlme speciale ai sensi de[ GDPR, e sono effettuati solo nei confranti di paesi che ?arantls_cpnq un livello dj
protezione dei dati personali adeguato, sulla base di una decisione di adeguatezza della Commissione oppure laddove siano state adottate garanzie adeguate (incluse le condizioni contrattuali

standard previste dalla Commissione Europea), purché gli interessati dispongano di diritti azionabili e mezzi di ricorso effettivi, ~

7. Tempi dl canservazione def dati personalj | i

In applicaziane del principio di praporzianalita, mFormn_argo che: N B} 5 e ) . -

m I'Affiliato MBE conservera i gati ?erSO{lah_l)g_r un periodo di tempo non su&)enore a quello necessario al cons%g&.umento delle_ﬁn_ahtﬁ di cuiai pa_rggraﬁ ?i.1. Qgesecuzione e gesticae del Servizio
VIBE richiesto) e (ii) (marketing), Fatto salva il glttq del Cliente di revocare il consensa in qualsiasi momento laddove esso costituisca la bas?_gjlun fica del trattamento; . . i

(i) MBE conservera i dati personali pﬁ_r ugpeno o di tempo non superjore a g u?l o necessarig al conse%mmentq delle finalita di culai paragrafi’3,2. (i) [marketing), (ii) {profilazione a fini marketing),

e (i) {comunicazione a terzi per finalita di marketing proprie di questi ultimy), Fatto salvo il diritto del Tliente di revocare il consenso in qualsiasi memento.

| criteri perla dgfen_uina_zione del periodo di archiviazione del dati persenali tengono conto del periodo di trattamento consentito e delle normative applicabili in materia di prescrizione dei diritti
e degli interessy legittimi, ove essi costituiscano la base giuridica per il trattamento.

Successivamente i dati personali saranno cancellati, aggregati o anonimizzati,

B. Esercizio del diritti da parte dellinteressato

qualsiasi momento, il Cliente avra il diritto di: . X L . - i . . N
it ottenere dal tito%are del trattamento conl s[-rma che sja in corso o meno il trattamento def dati personali, e in caso positivo, accedere alle informazioni personali ai sensi dellart. 15 del GDPR;
ii) ottenere la rettifica dei datj personali qualora questi siano imprecisi, o, tenendo conto delle finalita del trattamento, integrarli nel caso siano incompleti; -
iil) ottenere la cancellazione det dati persengli, qualora susslsg una detle condizioni di cuf all'art. 17 ds[ll GDPR; -
iv) ottenere la limitazione del trattamento dei dati ersopall revisti dall'art. 1€ del GDPR; -

yer li, | rlldoye s ravvisi uno dei cadsn :
v} opporsi al trattamento dei dati pefsenali per moCivi relativi alla situazione particolare ircl_nente. laddove applicabile;
E]
h

N
P

i) ricevere in formato strutturata, di uso comune e leggibile da dispositive automatico [ dati personali the figuardano il Cliente e che ci sono stati forniti, anche al fine di trasmettere tali dati
ersanali a un altro titolzre del trattamento, nei casi e nei limiti di cui alfart. 20 del GDPR, ove applicabilt N N . )
L Cliente avra inoltre il diritto di revacare in ogni momenta il consenso a! trattamento dei dati personali (faddove prestate), senza cg_e cid 'r(sre_qnu ichi [a liceitd del trattamento effettuato in base
al consenso precedentemente prestato. Avrd anche la possibilita di rinundiare alla ncgzt%qe di comunicazioni via e-mag per fénillta i marketing Facendo click sul refativo link "annulla iserizione™
{c.d. opt-out). Ai sensi del GOPR, il titolare del trattamento non & autorizzato ad addebitare costj per a em&lerg ad una delle richieste riportate in questo paragrafo, a meno che non stang
manifestamente infondate o eccessive, ed in particolare abblano carattere npsi-tltwo. Nei cask in cui sia richiesta pii dj una copia del dati personali o nei casi di richieste eccessive o infondate, il
itolare del trattamento potrebbe Q) addebitare up contributo spese ragionevole, tenendg conte !jc?." costi amministrativi sostenuti per evadere La richiesta o (ij) rifiutarsi di soddisfare la richiesta.
{1 t_tu ske eventualita il titolare del Xrattamanto inFarmera il Cliente dei costi prima di evadere la richie ) ) ) . )

I tito arf. el r.ra_tt?men]:o potra richiedere ulteriori informazioni Prlr_na i saddisfare le_{lc_ ieste di cuisopra se s\aecess%no 3 venﬁcarﬁ l'identit de[so%ﬂet_to interessato. L
Fatto salvo ogni altro ricorso amministrative o gil#ns izionale, il Cliente avra inoltre it diritte di proporre reclamo ad un'Autorita di cantiollo (per TTtalia: il Garante per la protezione dei datj
personali), gualora ritenga che il trattamento sia effettuato jn violazione del GDPR e della narmativa applicabile in materia di proteziane dei dati persenali. Ulteriac informazioni sano disponibilj
sul sita internet http:/fvwaww.garanteprivacy.it, In ogni ¢aso, il Eitolare del trattamento & interessato a conostere i motivi del rectamo e invita il Cliente a utilizzare § metodi di contatto sottostanti
prima di nvorgema le autorita, 21 fine di prevenire € risolvere eventuali controversie riguardanti il trattamento dei dati personali, amichevo! ment?e nel pib breve tempo possibile, con la massima
cartesja, professionalita e discrezigne, Per maggicri informazigni sulle disposizioni contenute negli articoli dal 15 al 22 de! GDPR, puo consultare il seguente link:
http:/feur-lex.evropa.eu/legal-content/TV; OF/uri=CELEX:32016R06/9&from=it.

9, Contatt per Fesercizio del diritt] dellinteressato e per lt'[t riori infarmazioni _ .- - . LT . 5 R

Per l'esercizio deidiritti in relazione ai trattamenti eperati dall' Affiliato MBE di cui 21 paragrafo 3.1, e/o per ottenere qualsiasi tipo diinformazioni dicui dovesse aver bisogno, ai sensi della presente
informativa, potra inviare una comunicaziane scritta alla sede dell'Affiliato MBE. - -

Per U'esercizio dei diritti in relazione alle finalitd di cui al paragrafo 3,2, che precede e/o per otte{]ere walsiasi tipo di informazioni di cui dovesse avgig bis?ﬁno in relaziong a MBE (Sistemagta!i
93 5,r1), ai sensi della presente informativa, petra inviare una comunicazione scritta a Sistemna Italia 93 5.1 (C.F. e P.IVA 10597530159), con sede in Milano, Viale Lunigiana, 35-37 oppure un fax a
numerc 02 67625625 appure un’email a privacy@mbe.it. ) .

Ie.
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